
АДМИНИСТРАЦИЯ гигиенического городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018 №9 930

г. Качканар
_,

О предоставленииразрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства здания нежилого назначения —

магазина на земельном участке, расположенном по адресу: город
Качканар, 8 микрорайон, 18/1

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев обращение Царевой В.А. от 07.06.2018 о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства здания нежилого назначения — магазина на
земельном участке, расположенном по адресу: город Качканар, 8

микрорайон, участок 18/ 1, принимая во внимание результаты публичных
слушаний „от 16.07.2018, обращение собственников многоквартирного
жилого дома, расположенного по адресу: г. Качканар, 8 микрорайон, дом №
19 от 23.10.2018, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства здания нежилого назначения —

магазина на земельном участке площадью 766 кв.м. с кадастровым номером
66:48:0305003:953, расположенном по адресу: город Качканар, 8 микрорайон,
18/1 в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного
участка, с северной стороны до 1,4 метра, с западной — до 0 метров, с южной
— до 1,1 метра, с восточной — до 1,9 метра.

Глава городского
5 А.А. Ярославцев

виднет Ч№‚1Х№заі№ г.
из мам;-една ищъыъщэшіцпм на; 55,1; , ‚то…


